ת"פ 26191-08-13 מדינת ישראל נ' ג

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
מ ג

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף
452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק.

כשהוא הוריו, לבית הנאשם הגיע הערב, בשעות 10.1.2012 ביום המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם
בגילופין, בשל אי שביעות רצונו מכך שאחותו התרועעה עם השכנה. בנסיבות אלה, משסירבה אימו לפתוח את
דלת הבית, שבר הנאשם את הדלת, נכנס לבית וחתך את חוט הטלפון.